BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số:         /TCTDTT-TCCB

V/v gia hạn thời gian nhận hồ sơ thi

nâng ngạch công chức, thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Các Vụ, đơn vị trực thuộc Tổng cục Thể dục thể thao

Ngày 07 tháng 5 năm 2021 Tổng cục Thể dục thể thao có ban hành Công

văn số 597, 598/TCTDTT-TCCB về việc thông báo đăng ký thi nâng ngạch

công chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức theo hướng dẫn tại

Công văn số 1378, 1379/BVHTTDL-TCCB của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, thời gian hoàn thiện nộp hồ sơ gửi về Tổng cục Thể dục thể thao trước

ngày 25 tháng 5 năm 2021.

Ngày 28 tháng 5 năm 2021, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành

Công văn số 1571/BVHTTDL-TCCB về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ thi

nâng ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức. Để tạo

điều kiện cho công chức, viên chức  có thêm thời gian hoàn thiện hồ sơ dự thi,

Tổng cục Thể dục thể thao gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi nâng ngạch công

chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức đến ngày 25 tháng 6

năm 2021. Sau thời gian trên nếu các đơn vị không gửi văn bản đăng ký nhu cầu

dự thi về Tổng cục Thể dục thể thao coi như không có nhu cầu thi.

Tổng cục Thể dục thể thao thông báo để các Vụ, đơn vị  trực thuộc Tổng

cục Thể dục thể thao biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Tổng cục (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB, TTA.05.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phạm Thị Thu Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T14:46:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Thu Hà<pttha@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-06-01T16:08:36+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-06-01T16:08:46+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-06-01T16:09:00+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-06-01T16:10:31+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!